
Uchwała Nr XXII.166.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu placu zabaw” powstałego w ramach 
realizacji operacji pn.: „Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla 

osób niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym” 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 w związku z ar. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2277 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:       
  

§ 1. W Uchwale Nr XX.153.2020 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
uchwalenia „Regulamin placu zabaw" powstałego w ramach realizacjioperacji pn.: „Budowa 
wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych na terenie 
Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym” (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 4750) wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że załącznik do uchwały „Regulamin placu zabaw” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.      
   

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1818, M. P. z 2020 r. poz. 164 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A559BB-171B-43B6-A367-3EAB2DB405C7. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII.166.2020 

Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

Regulamin placu zabaw 

1. Plac zabaw jest terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 
2. Plac zabaw jest czynny w godzinach 8:00 do 19:00, korzystanie i przebywanie po zmroku jest 

zabronione. 
3. Plac zabaw wyposażony został w urządzenie zabawowe przeznaczone dla dzieci w wieku 3 do 

12 lat. 
4. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 

psychofizycznego dziecka. Oceny winien dokonać opiekun. 
5. Dzieci muszą znajdować się pod opieką osób dorosłych. 
6. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

1) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających, 
2) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, 
3) niszczenia sprzętu i urządzeń oraz zieleni, 
4) zaśmiecania terenu, 
5) wprowadzania zwierząt, 
6) jazdy na rowerze, 
7) gry w piłkę, 
8) palenia, 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 
8. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego Regulaminu będą usuwane 

z terenu placu zabaw. 
9. Administratorem placu zabaw, do którego można zgłaszać uwagi jest: Urząd Gminy 

Baruchowo, Baruchowo 54, 87-821 Baruchowo.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41A559BB-171B-43B6-A367-3EAB2DB405C7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 6 Punkt 8

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9


